
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXVI СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

№  590/26-2020 

від 20 лютого 2020 року 

        м. Заставна 

Про передачу майна комунальної власності  

Заставнівської міської ради  

об’єднаної територіальної громади 

на баланс КП ЗМР «Благоустрій плюс» 

 

 

 

Керуючись п. 31 ст. 26, п. а пп. 1 ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Утворити комісію для передачі майна з балансу комунальної власності Заставнівської 

міської ради об’єднаної територіальної громади на баланс комунального підприємства 

Заставнівської міської ради «Благоустрій плюс», у наступному складі: 

     Голова комісії: Секретар міської ради Леванін Р.В. 

Члени комісії: 

- Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності – головний бухгалтер 

Заставнівської міської ради Михайлюк О.Т. 

- Провідний спеціаліст – бухгалтер Стасюк Т.С. 

- Головний спеціаліст відділу правової та організаційної роботи Павчак Р.В. 

- Директор КП ЗМР «Благоустрій плюс» Кукавкіна Л.О. 

- Головний бухгалтер КП ЗМР «Благоустрій плюс» Лисюк М.О. 

 

 2. Передати майно комунальної власності з балансу  Заставнівської міської ради 

об’єднаної територіальної громади на баланс комунального підприємства Заставнівської 

міської ради «Благоустрій плюс», згідно акту приймання-передачі майна та матеріальних 

цінностей.  

 

3. Затвердити акт приймання-передачі майна та матеріальних цінностей у сумі 

128714,48 (сто двадцять вісім тисяч сімсот чотирнадцять гривень сорок вісім копійок), що 

передається комунальному підприємству Заставнівської міської ради «Благоустрій плюс» 

(Акт додається). 

 

4. Заставнівській міській раді та КП ЗМР «Благоустрій плюс» внести відповідні зміни 

до бухгалтерського обліку з врахуванням п.2 даного рішення. 



5.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  міської ради з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики.  

 

 


